ללא ספק מברק היסטורי, בעל משמעות אסטרטגית ראשונה במעלה.

מאת: משרד קשר 12 בגדוד 19 גולני

אל: מרכז קשר חזית הודם

תאריך וזמן חיבור: 10 במרץ 1949, שעה 16:00

מידת דחיפות: מיידי

התוכן: העבירו לממשלת ישראל, כי ליום ה"הגנה", י"א באדר, מגישות חטיבת הנגב - פלמ"ח וחטיבת גולני את מפרץ אילת למדינת ישראל.

אילת (אום רש-רש). טי באדר תש"ט. 10 במרץ 1949
זמן משלוח: 101625

אלחוטנית משדרת במק - 19 מכפר בלום

בחטיבות. נקבעו העקרונות של הפעלת קשר מבצעי נייד, הפרדת רשתות הרדיו למבצעים, מנהלה וסיוע והעקרונות לסלילת קווי שדה. חלוצי הארגון הזה היו קצין המבצעים של "שירות הקשר" נתן קפלן וקצין המנהלה יצחק אלמוג (ורצמן) - לימים הקשר"ר השני.